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Annotatsiya: Mazkur maqolada qishloq infratuzilmasini rivojlantirish orqali 

kambagʻallikka qarshi kurashish masalalari yoritiladi. Qishloq hududlarida yoʻl-transport 

tarmoqlari, ichimlik suvi, elektr energiyasi, sogʻliqni saqlash, taʼlim hamda axborot-

kommunikatsiya infratuzilmasining rivojlanish darajasi aholining turmush sifati va 

daromad manbalariga bevosita taʼsir ko‘rsatishi tahlil qilinadi. 

 

KIRISH 

Hozirgi davrda qishloq hududlarini rivojlantirish va aholi farovonligini oshirish 

davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Qishloqlarda 

infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi ishsizlik, past daromad va 

kambagʻallik darajasining yuqori bo‘lishiga sabab bo‘lmoqda.  

Shu bois qishloq infratuzilmasini yaxshilash kambagʻallikka qarshi kurashishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. 

Qishloq infratuzilmasining asosiy turlari 

Qishloq infratuzilmasi bir nechta muhim yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi. Bular 

transport infratuzilmasi, yaʼni avtomobil yo‘llari va jamoat transporti, muhandislik-

kommunikatsiya tizimlari — elektr energiyasi, gaz, ichimlik suvi va kanalizatsiya, ijtimoiy 

infratuzilma — maktablar, bog‘chalar, tibbiyot muassasalari hamda madaniyat maskanlari 

va axborot-kommunikatsiya infratuzilmasidir. Ushbu sohalarning rivoji qishloq aholisi 

hayotini yengillashtiradi va yangi imkoniyatlar yaratadi. 

Infratuzilma va kambagʻallik o‘rtasidagi bogʻliqlik 

Rivojlangan infratuzilma kambagʻallikni kamaytirishga bevosita taʼsir ko‘rsatadi. 

Avvalo, yangi infratuzilma obyektlari qurilishi orqali ish o‘rinlari yaratiladi. Shuningdek, 

mahsulotlarni bozorga tez va qulay yetkazish imkoniyati oshib, aholining daromad 

manbalari kengayadi. Taʼlim va tibbiyot xizmatlaridan foydalanish osonlashib, inson 

kapitali sifati yaxshilanadi. Natijada qishloq va shahar o‘rtasidagi ijtimoiy-iqtisodiy 

tafovutlar qisqaradi. 

Oʻzbekistonda qishloq infratuzilmasini rivojlantirish bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

islohotlar 

So‘nggi yillarda mamlakatimizda qishloq infratuzilmasini rivojlantirishga katta 

eʼtibor qaratilmoqda. “Obod qishloq” va “Obod mahalla” dasturlari doirasida yo‘llar 

taʼmirlanmoqda, ichimlik suvi va elektr taʼminoti yaxshilanmoqda, ijtimoiy obyektlar 

barpo etilmoqda. Ushbu islohotlar qishloq aholisi turmush sifatining oshishiga va 

kambagʻallik darajasining kamayishiga xizmat qilmoqda. 
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Taklif 

Shunga qaramay, ayrim qishloq hududlarida infratuzilma bilan bog‘liq muammolar 

hali ham mavjud. Ularni bartaraf etish uchun davlat va xususiy sektor hamkorligini 

rivojlantirish, mahalliy aholini loyihalarga faol jalb etish hamda zamonaviy raqamli 

infratuzilmani kengaytirish muhim hisoblanadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, qishloq infratuzilmasini rivojlantirish kambagʻallikka qarshi 

kurashishda eng samarali omillardan biridir. Infratuzilma qanchalik rivojlangan bo‘lsa, 

qishloq aholisi uchun shuncha ko‘p iqtisodiy va ijtimoiy imkoniyatlar yaratiladi. Shu 

sababli ushbu yo‘nalishdagi islohotlarni izchil davom ettirish muhim ahamiyatga ega. 
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